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1DEN SKANDINAVISKE CANADIBSAREN.

— Albert! — ljöd Annas svar, göra det stora publikmn en sann 
<|vafdt af sorg, dystra minnen, välgeming. Det skalle säkerligen
i hopp och bäfvan också vara till deras egen fördel,

Så stodo de båda en stand seende , „ , , .
på hvarandra, ar stånd att få fram om *» fin8° Penningarna med det- 
ett ord. Men ändttigen lossnad, samma i stället for att hafva små- 
mannens tungas hand och kastande belopp att fordra ute på landsbyg- 
sig på knä förden djupt förorättade den och ofta hafva många obehag- 
uvinnan, bad han ur sitt hjertas ligheter för att få dem inkasserade.
iKÄkäÄÄÄ.“*■> «
sin lyckas skänilare en förlåtande 
hand, och innan solen yunkit hvi- 
lade hon sitt ännu vackra hufvud 
mot hans bröst, vaggad till ro af 
hans böner om förlåtelse has försä
kringar om ångar-och eder om en 
kärlek som han aldrig svikit, äfven 
då frestelsen..blef honom så öfver- 
mäktig att han öfvergif sitt hjertas 
brud för att genom gifte tned en 

komma till rikedom och ära.
Alberts hustru hade allidit några 

Ar efter äktenskapets ingående 
Imrnlös. Han hade sedan dess lef- 
vat såsom enstöring uteslutande för 
sin affär, som han nu arbetat gan
ska bra upp, men blygseln hade af- 
hållit honom från att uppsöka An 
h vars förlåtelse han ej hade hoppats 
erhålla. Na hade haiLäf en hän
delse sammanträffat med Ellen, sitt 
eget bam, i Marienbad, och nu sto<l 
han hos hennes djnpt förorättade 
moder, bedjande henne förlåta allt 
det förflutna och blifva hans hu-

Intelligence-kontor finnas i Win- 
nipeg, Mooeomin och QuAppelle 
station. Nyanlände emigranter 
erhålla på hvarje af dessa kontor 
upplysningar om land, som är öppet 
för inskolning och af dc i sådant 
ändamål anstälde tjenstmau erhållas 
kostnadsfritt råd och upp’ysningar 
vid anskaffandet af land. som bäst- 
lämpar sig för nybygg-ren.

Alla förfrågninger om land nnder 
regeringens kontrol, och ™ är be
läget mellan östra gränsen af pro
vinsen Manitoba och Stilla Oceanen 
torde adresseras till

HOMESTEAD LAG.men
sviket

Alla sektioner med jemna num
mer utom 8 och 26, äro öppna för 
Jiomstead."

INSKRIFNING.
Inskrifningen skall göras person- 

lemna kredit åt hvem som helst, ligen å närmaste landkontotr, i hvil- 
bara han ser ut som en någorlunda ket landet, som man önskar erhålla

är beläget, eller om nybyggaren 
Rika personer kunna göra hur de föredrager, må han efter ansökan 

vilja men de med knappa inkomster till inrikesministern i Ottawa eller 
böra absolut hålla sigifrån butik- till Dominion Land Commissioner 
skuld. Betala kontant, det är en i Winnipeg, befullmäktiga någon 
gyllene regel. Om sådant alltid nära landkontoret att förttta in
skedde, skulle det finnas långt min- i akrifqjngen för honom, 
dre elände till här i världen.

hygglig menniska.

H. H. SMITH,
Domimion Regeringens-Land- 

kommissioner.annan
SKYLDIGHETER. '**'Och så obehagligt som det är att 

betala kläderna, när man nästan
Winnipeg Manitoba.

Enligt nu gällande lag, kunna 
slitit ut dem, eller maten långt se-1 homsteads skyldigheter fullgöras 
dan den är förtärd ! på trenne sätt,

Inga räkningar! Betala kontant 1) Tre års odling och boeåttning, 
till både skräddare och skomakare under hvilken tid nybyggaren icke’

må vara frånvarande längre än 6 
månader något år vid förlust af sin 
rättighet till landet.

CANADA PACIFIC
JERNVÅGENS.

na

och kolonialhandlare!
Köpmännen vilja i allmänhet ger- 

na hafva bok med sina kunder. De III
binda dem på detta sätt fastare vid 2) Bosättning under tre år inom 

2 mil från ..homstead qvart secti- 
onen,“ och efteråt, strax före ansö
kan om patent, bosättning under 3 
månader i ett ändamålsenligt hus, 
uppfordt & landet 10 acree måste 
plöjas första året efter inskrifnm- 
gen, 25 acres ytterligare andra året 
och 15 acres tredje året 10 acres 
måste vara besådda andra och 25 
acres tredje året.

3) En nybyggare må vistas hvar 
som helst under de första 2 åren 
men första året bör han plöja 5 
acres, och under det andra året besa 
sagda & acres, samt odla ytterligare 
10 acres, ifvensom bygga ett ända
målsenligt hus. Rättigheten till 
landet förloras om bosättning icke 
år böljad inom 2 års förlopp från 
inskrifningsdagen. Derefter måste 
nybyggaren bebo och odla sitt land 
under minst 6 månader hvarje år

De Svenska Emigranterna i nnder 3 år.
Brasilien. Svensk-norske general
konsuln i Rio Janeiro v. Heiden- ANSÖKAN OM PATENT

SJrJSigSSxSXi -Paolo för att undersöka de svenska äteadsmspektor eller tall Intelli- 
emigrantemas förhållanden. Svens- gence Officer vid Mooeomin eller 
ka föreningen i staden Seo Paolo Quappelle station, 
sammanträffade mangrant med ge- målwlere ^ måate gifvas
ner&lkonsuln, och resultatet af of- . ..... 1.11 , ,
verläggningen blef, att på det be- <knfUWtt faU regeringens land- 
stämdaste afrådes emigration af kommissioner af nybyggaren om 
landtbruksarbetare eller sådana, hans ansökan, före han gör ansökan 

Om köpmännen enades om att som resa pa fribiljeettr för att söka om oateat 
inskränka butikkrediten, skulle de ! arbete vid kaffeplantager.

sig.
Hvad har man egentligen för 

nytta af att för tid och evighet bin
da sig vid en köpman ? Då köp
männen i alla fall äro säkra om en( 
äro de ofta långt mindre noga med 
hvad de bjuda en, än när de veta, 
att, om varorna ej äro efjter ens 
önskan, så går man till en annan. 
När ni köper kött eller fisk, så gå 
igenom hela basaren, från den ena 
endan till den endra. Det är ingen
ting som eggar upp köpmannen så 
som att säga att man har fått bättre 
och billigare varor hos en konkur
rent Det medför omedelbar ver
kan, de taga fram det bästa de ha 
och lemna det till samma pris.

Betala kontant! Man känner 
sig så lätt och fri och oberoende, 
när nian icke är skyldig för något.

stru. Ovan och jemvägs biljetter till 
alla platser.

Billigaste priser.

Hvad hennes svar blef är lätt att 
rissa: qvinnan förlåter alltid den 

verkligen älskat , äfven om 
denne vore den ovärdigaste bland 
syndare.

‘ Föga är att tillägga. Vid Ellens 
hemkomst återfann hon ej allenast 
moder, utan äfven fader, och svår
ligen finner man nygifta i sin kär
lek illerahängifna hvarandra ände 

så länge varit skilda ge-

r;lon

ALEXANDER CALDER.
Agent,

677 Main Street, Winnipeg

båda, som 
nom penningens frestande makt.

BETALA KONTANT! POST ■ KONTRAKTER.
Den utsträckta krediten i buti

kerna är farlig för mer än en. Den 
är tydligen bra för folk med ojem- 
na inkomster. Men det är dock 
näppeligen tvifvelaktigt . att den 
lätta tillgången att få allt möjligt 
på kredit öfver hufvud gör mer 
skada än gagn. Det är svårt att 
hafva nöjaktig öfversigt öfver sina 
utgifter, när man icke betalar med 
detsamma. Och det förleder mån
gen att köpa hvad han egentligen 
ej har råd till. Priset är man hel
ler icke alltid så noga med, när 

icke skall ut med pengame vid 
tillfälle. “Det får ju stå så 

länge," tänker man.

Förseglade anbud, adresserade till Post
master General för förande af Kongl. 
Majestäts post mottagas i Ottawa se
nast kl. 12 middagen. Fredagen, den 30de 
Oktober. Kontrakten utbjudas för fyra 
år frän lste nästkommande Januari å 
endera af nedanstående marschrutor.

Blvthfibld och La Sali.k. vio Oak 
Bluff, en gäng i veckan, beråknadt af- 
stånd 14 mil.

Whitemocth och Jernvågestation af 
12 gånger i veckan. Be-samma namn, 

råknadt afatånd t» mil.
Tryckta kungörelser, innehållande vi

dare underrättelser om kontraktsyilko- 
finnas att tillgå och blanketter lör 

an bads ifyllande kenna Ss på ofvonnöm 
de postkontor och nnderteeknadskontor.

W. W. McLeod,
• Postinspektör.

man
samma

Postinspektörens kontor,! 
Winnipeg, 7de Ang. 1891/
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